
                                                                                                    

 

UCHWAŁA Nr 4 / 2014 

Walnego Zgromadzenia Stowarzyszenia Gmin Przyjaznych Energii Odnawialnej 

z dnia 14 kwietnia2014 r. 

 

w sprawie wysokości i terminów płatności składek członkowskich. 

 

Na podstawie § 19 ust. 3 lit. d Statutu Stowarzyszenia Gmin Przyjaznych Energii Odnawialnej 

uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

Wysokość składki członkowskiej wynosi 0,20 zł od mieszkańca gminy. 

§ 2. 

Liczby mieszkańców gminy ustala się na dzień 31 grudnia roku poprzedzającego. 

§ 3. 

Termin płatności składki członkowskiej ustala się do dnia 31 stycznia każdego roku. 

§ 4.  

Ustala się rewaloryzację składki określonej w § 1 z dniem 1 stycznia każdego następnego 

roku o stopień inflacji zakładany w projekcie ustawy budżetowej Państwa na dany rok. 

§ 5. 

W przypadku przystąpienia do Stowarzyszenia nowego członka w trakcie roku, składka płatna jest w 

terminie do 30 dni od dnia podjęcia przez Zarząd stosownej uchwały i ustala się ją proporcjonalnie 

do liczby miesięcy, obejmujących członkostwo w Stowarzyszeniu. 

§ 6.  

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Stowarzyszenia. 

§ 6 

Traci moc Uchwała Nr 13/2011 Walnego Zgromadzenia Stowarzyszenia Gmin Przyjaznych Energii 

Odnawialnej z dnia 11 kwietnia 2011 r. 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2015 r.                       

 

                                                                   Przewodniczący Walnego Zgromadzenia 

                                                     Stowarzyszenia Gmin Przyjaznych Energii Odnawialnej 
 

     Tomasz  Koprowiak 

 


